
UCHWAŁA NR XLIV/411/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 14 kwietnia 2004 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/190/03 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 27 sierpnia 2003 r. w  sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych  

stanowiących własność Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 
w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 3 i ust. 4, w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. 
Nr 46 poz. 543, z 2001 r. Nr 129 poz. 1447 , Nr 154 poz. 1800, z 2002 r. Nr 25 
poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 126 poz. 1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 
poz.1271, Nr 200 poz. 1682, Nr 240 poz. 2058, z 2003 r. Nr 1 poz. 15, Nr 80 poz. 717, 
720 i 721, Nr 96 poz. 874, Nr 124 poz. 1152, Nr 162 poz. 1568, Nr 203 poz. 1966, 
Nr 217 poz. 2124 , z 2004 r. Nr 6 poz. 39/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXII/190/03 Rady Miasta Krakowa  z dnia 27 sierpnia 2003 r. 

w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Krakowa 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  
„lokali położonych w budynkach wybudowanych, nabytych lub w których 
przeprowadzono  remont polegający na odtworzeniu w całości substancji budynku, 
ze środków Miasta Krakowa po 1 stycznia 1990 r. Zakaz ten nie dotyczy budynków, 
w których były już zbywane lokale mieszkalne lub możliwość ich zbycia wynika 
z innych przepisów niż określone niniejszą uchwałą”. 

2. W § 5: 
- ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Pierwsza rata nie może być niższa niż 20% ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego  
i podlega zapłacie wraz z należnym oprocentowaniem płatnym z góry od pozostałej 
kwoty  sprzedaży mieszkania ,nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej 
przenoszącej własność lokalu”. 

- ust. 5 otrzymuje brzmienie:  
„W przypadku nabycia lokalu mieszkalnego na raty nabywca ustanawia w akcie 
notarialnym wykupu lokalu mieszkalnego hipotekę zwykłą umowną w wysokości 
kwoty pozostałej do zapłaty”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


